
ZARZĄDZENIE NR 432/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 14 października 2013 r.

w sprawie powołania Zespołu Oceniającego ds. oceny merytorycznej projektów 
zgłoszonych w drodze konkursów projektów dla Rad Osiedli Miasta Szczecin 
ogłoszonych w ramach Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego na 2014 rok

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) oraz § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Szczecin, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 96/12 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 1 marca 2012 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. 
Zarządzenie Nr 361/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 
131/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2013 r.) oraz § 4 ust. 4 i ust. 9 Załącznika 
do Zarządzenia Nr 362/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 sierpnia 2013 r. w sprawie 
zasad podziału środków budżetu Miasta (1,3 mln zł) dla Rad Osiedli Miasta Szczecin na 
2014 rok w ramach Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Zespół Oceniający ds. oceny merytorycznej projektów zgłoszonych 
w drodze konkursów projektów dla Rad Osiedli Miasta Szczecin ogłoszonych w ramach 
Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego na 2014 rok – zwany dalej „Zespołem” w składzie: 

Przedstawiciele Urzędu Miasta: 

1) Michał Przepiera – Dyrektor Biura Strategii Urzędu Miasta Szczecin; 

2) Irena Błachowiak – Kierownik Referatu w Biurze Rady Miasta Urzędu Miasta Szczecin; 

3) Iwona Bobrek – Dyrektor Wydziału Zarządzania Finansami Miasta Urzędu Miasta 
Szczecin; 

4) Paweł Szczyrski – Dyrektor Biura ds. Organizacji Pozarządowych Urzędu Miasta 
Szczecin; 

5) Mirosław Lisewski - Główny Specjalista w Biurze Strategii Urzędu Miasta Szczecin - 
Sekretarz Zespołu Oceniającego, bez prawa głosu; 

Radni Rad Osiedli: 

6) Maria Myśliwiec – Przewodnicząca Rady Osiedla Arkońskie - Niemierzyn (Dzielnica 
Zachód); 

7) Eryka Grześkowiak – Przewodnicząca Rady Osiedla Zdroje (Dzielnica Prawobrzeże); 

8) Iwona Balcer – Wiceprzewodnicząca Rady Osiedla Centrum (Dzielnica Śródmieście); 

9) Zygmunt Serafin – Przewodniczący Rady Osiedla Stołczyn (Dzielnica Północ). 

2. Na pierwszym posiedzeniu Zespołu dokonuje się wyboru Przewodniczącego oraz 
Zastępcy Przewodniczącego spośród członków Zespołu w głosowaniu jawnym, zwykłą 
większością głosów. 

3. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu, o którym mowa w ust. 2. Pod 
nieobecność Przewodniczącego Zespołu pracami kieruje jego Zastępca. 

4. Posiedzenia Zespołu odbywają się w zależności od potrzeb. Posiedzenia Zespołu 
zwołuje Przewodniczący Zespołu. 

5. Członkowie Zespołu nie otrzymują wynagrodzenia z tytułu udziału w pracach Zespołu. 

Id: 45F261AF-E2BA-43F7-B731-C59BBF7F9525. Podpisany Strona 1



§ 2. 1. Do zadań Zespołu należy dokonanie oceny merytorycznej projektów zgłoszonych 
w drodze konkursów projektów dla Rad Osiedli Miasta Szczecin, ogłoszonych w ramach 
Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego na 2014 rok, i przedstawienie jej Prezydentowi 
Miasta Szczecin. 

2. Ocena merytoryczna projektów zostanie dokonana według następujących kryteriów: 

1) możliwość kontynuacji i finansowania zrealizowanej inwestycji w kolejnych latach; 

2) poprawa bezpieczeństwa publicznego; 

3) podniesienie walorów estetycznych i wizerunkowych osiedla/dzielnicy; 

4) możliwość integracji społecznej w trakcie i po realizacji zadania; 

5) pozyskanie dofinansowania z innych źródeł na realizację przedmiotowego projektu; 

6) współpraca Rad Osiedli w ramach jednego projektu; 

7) korzyści społeczne i zasięg oddziaływania projektu; 

8) zgodność projektu ze Strategią Rozwoju Szczecina 2025. 

§ 3. Obsługę administracyjno – organizacyjną Zespołu zapewnia Biuro ds. Organizacji 
Pozarządowych Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 45F261AF-E2BA-43F7-B731-C59BBF7F9525. Podpisany Strona 2




